Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2018 года                                                                                        № 694

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 марта 2017 года № 189 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных программ - дополнительных предпрофессиональных программ, дополнительных общеразвивающих программ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьёй 8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», постановлением Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район от 28 марта 2011 года № 110 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ – дополнительных  предпрофессиональных программ, дополнительных  общеразвивающих программ  в области искусства, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 13 марта 2017 года № 189 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных программ – дополнительных  предпрофессиональных программ, дополнительных  общеразвивающих программ» следующие изменения:
          - В подпункте 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 регламента слова «Портале государственных и муниципальных услуг Забайкальского края  pgu.e-zab.ru.» заменить  словами  «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Р.Р. Чепцова, заместителя руководителя по социальному развитию Администрации района.

 Глава муниципального  района                                                         	С.И. Немков